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UREWEA (AHIKERERU).

10

Tribe. Hapu. Residence.

Males.

Under Over Total
15. 15. Males.

Males. Females.
Total.

Under Over Total
15. 15. Females.

Females.

Urewera... Ngatiwhare Arahoi Ahikereru ... 1 30 31 10 17 27 58

Recapitulation.
Kuatahuna (Sub District) ... 46
Maungapohatu „ ... 19
Waikaremoana „ ... 26
Ahikereru „ ... 1

92
~

127
61
38
30

256

127
61
38
30

173
80
64
31

348

173
80
64
31

71
29
16
10

126

71
29
1G
10

98 I
49
46
17

169
78
62
27

342
158
126
58

92 256 348 126 210 336 684

AIAPU.—J. H. hmpbitil, JR.

Ngatiporou Wlianau a Hine-
rupe

Whanau a Te Au-

Hokariau 14 23 37 10 20 30 67
Wharekahika 20 54 74 IS 38 53 127

pare
Whanau tu Te

Rangiwhiri
Whanau Te Otaihi
Wlianau tu Wha-

kairiora
Whanau a Taki ...
Ngatihokopu and

Ngaitane
Whanau a Te Puhe

Kawa Kawa

Maraho
Horoera andPakihi

58

7
14

85

10
20

143

17
34

40

5
11

74

8
15

114

13
26

257
30
60

Mangati
HatepeandMarae-

hara
RangituHa and

Aruhemokopuna
Tiki Tike

5
56

11
52

16
108

4
41

6
40

10
81

26
189

13 15 28 8 11 19 47

Whanau a Hine- 32 41 73 18 25 43 116
rupe

Whanau a Rakai... Haronga and Turi-
taka

Kakariki and Kai-
taha

Tikapa...
Te Horo
Reparua and

Karaka
Manutahi
Tuparoa
Wliareponga
Aku Aku and Ma-

taahu
Popoti and Wai-

piro
Waikawa Waima-

huru

11 20 31 7 14 21 52

Whanau a Karuai 13 22 35 10 17 27 62

Ngatipuai
Ngatihoroai
Ngatirangi

31
22
29

52
43
60

83
65
89

25
18
23

49
38
54

74
56
77

157
121
166

Te Awera
Whanauarua
Aitangamate
Ngatirehu

25
15
17
13

51
24
20
18

76
39
37
31

21
13
15
12

49
21
21
17

70
34
36
29

146
73
73
60

Ngatihokopaura ... 31 73 104 30 G9 99 203

Ngatikaihora 15 35 50 13 29 42 92

Whanauarua Arcuru and Tua-
tini

Tokomaru and
Mawhai

28 53 81 23 ■18 71 152

Whanau aTePoriro 35 59 94 31 52 83 177

504 841 1,345 393 715 1,108 2,453

Ttjranga.—Dr. resbett, B.

Jongowhakaata ...

iTgatikohatu (Upper
Wairoa)

Ngatimaru

Ngatikaipohu
Ngaitearinga
Ngaiteika
Ngaiteaweawe
Ngatihineteao
Ngaitekete

Oweta ...
Wharaurangi
Pakirikiri,, ...

ii

19
12
6
2
8
5
2

15
8

42
11
14
5
9
5
G

25
24

61
23
20
7

17
10
8

40
32

15
3
3
1
6
2
1
9
6

32
10
10
4
8
4
4

11
19

47
13
19
5

14
G
5

23
25

108
36
39
12
31
16
13
63
57

„
Puketapu
Tapatahi
Oweta ...

Jgaitahupo

?e AitangaaMahaki

Mgaitahupo
Whareongaonga ...
Whanau-a-Taupara
Nga Potiki
Te Whanau-a-Kai

Tapatahi
Muriwai

Waerengaahika ...
Whatapaoa
Toroa ...

18
31

6
24
5
4

7
51
10
47
15
22

25
82
16
71
20
26

9
21

7
17
5
6

G
44

5
43
11
IS

15
65
12
60
1G
21

40
147
28

131
36
50

'arriedforward ... 165 293 458 111 238 349 807
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